Öffentliche Bekanntmachung der Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Kölleda zur Zulassung von Wahlvorschlägen

Kommunalwahlen am 26.05.2024

Der Wahlausschuss der Stadt Kölleda führt seine Sitzung zur Zulassung der eingereichten Wahlvorschläge zu den Kommunalwahlen 2024 sowie die Beschlussfassung über deren Zulassung (§ 4 Abs. 5 Nr. 1, § 17 Abs. 3 und 4 Thüringer Kommunalwahlgesetz – ThürKWG) am

Datum: **23.04.2024** Zeit: **18 Uhr**

Ort: Rathaus der Stadt Kölleda, Markt 1, 99625 Kölleda,

Sitzungszimmer im 1. Obergeschoss

durch.

Die Sitzung des Wahlausschusses ist öffentlich.

Kölleda, den 11.04.2024

Nöthlich Wahlleiter Stadt Kölleda